
     
 
 
 
Odbor pro manželství a rodinu při Radě CB                                          

Kontakt: Mokrohorská 35, 644 00 Brno, tel: 603 230 602;  josef.horsky@cb.cz   

 

Milí přátelé,  

s blížícím se koncem roku a nadcházejícím začátkem roku nového, vám chci poděkovat za 

vaši přízeň, kterou jste nám projevovali v uplynulém čase.  

Děkuji za podporu modlitební, osobní, rovněž za pomoc při realizaci akcí. Díky vaší 

podpoře a účasti jsme se mohli setkávat na akcích pro rodiny, manželské páry, pro „chlapy“ a 

dalších. Přijímám to jako požehnání, které přicházelo z Boží ruky i díky vám. Přesto se 

některé avizované akce uskutečnit nepodařilo.    

Věřím, že nás všechny Bůh posílí a povede i v nastávajícím roce.  

 

Přeji vám Pokoj, který převyšuje každé pomyšlení; Milost, která zahlazuje bolest a 

dává jistotu lásky Boží. To můžeme přijmout díky narození a oběti Ježíše Krista. Ať Kristus 

„přichází“ do každého dne roku 2013.  

 

 

 

Josef Horský 

Tajemník Odboru pro manželství a rodinu při radě CB 

 
 

                                                                                               

 

 

 

PŘEHLED NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH AKCÍ ROKU 2013 

Programy pro manžele:  
 

Manželská setkání 2013            6. – 13. 7. 2013          kontakt: manželé Láskovi  

Rodinná dovolená (Hory-doly)   13. – 20. 7. 2013          kontakt: manželé Horští  

 

Konference, přednášky o rodině: 
 

Konference OMARu  na téma: Přes překážky ke…     23.3.2013 Olomouc      kontakt: manželé Horští 

Konference OMARu  na téma: Přes překážky ke…     27.4. 2013 Poděbrady   kontakt: manželé Horští 

Akce k NTM – bohoslužba s připomenutím manž. slibu       únor 2013             kontakt: Josef Horský  

Přednášky pro manžele (Manželské večery)           únor a září 2013          kontakt: manželé Horští 

 

Programy pro muže: 
 

Duchovně relaxační „polovíkendy“   dle domluvy          kontakt:  Josef Horský 

 


